令 和 ４ 年 ９ 月 ５ 日

保 護 者  様

鳥栖市教育委員会事務局

学校給食課長 犬丸 章宏

臨時休校に伴う給食献立の変更について（お知らせ）

平素より学校給食に深いご理解と多大なご協力をいただきありがとうございます。

さて、９月６日（火）の臨時休校により、予定していた給食献立を変更することといたしました。

また、それに伴い食物アレルギー対応につきましても変更が生じますので、内容についてご確

認くださいますようお願いいたします。

急な献立変更で大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。

記

日にち 変更前 変更後

6（火）

ごはん

野菜のミンチカツ

バンバンジーサラダ

トマトスープ

臨時休校

7（水）

ごはん

照り焼きチキン

ビーフン炒め

豆乳スープ

ごはん

野菜のミンチカツ

バンバンジーサラダ

トマトスープ

8（木）

食パン

ブルーベリージャム

チリコンカン

スパゲッティサラダ

ごはん

照り焼きチキン

ビーフン炒め

豆乳スープ

9（金）

ごはん

さんまのみぞれ煮

豚肉とごぼうの甘辛炒め

厚揚げの味噌汁

お月見団子

食パン

ブルーベリージャム

チリコンカン

スパゲッティサラダ

※9月 9日（金）に予定していた献立は、中止します。

※9月 12日（月）以降の献立には変更ありません。

※ご不明な点は、学校給食課までご連絡ください。

鳥栖市教育委員会事務局

学校給食課

電話（0942）85-8050